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Minioren-Junioren deel 2
Aalsmeer, 9-12-2018

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Junioren
9-12-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:34.20 200701208 1:32.81 43.25 1:32.81
2. Pippi Achterberg Oceanus 1:33.95 200700902 1:36.14 45.12 1:36.14
3. Sophie Reurings Oceanus 1:43.39 200701846 1:39.19 47.62 1:39.19
4. Yasmin Chiba Chalhi Kon. AZ 1870 1:50.35 200703278 1:43.59 48.61 1:43.59
5. Ruby Poelmann De Amstel NT 200703756 1:44.47 50.03 1:44.47
6. Adiba Juliana De Dolfijn 1:53.57 200703448 1:47.18 49.46 1:47.18
7. Dianty Hellings De Dolfijn 1:56.03 200701242 1:48.08 49.54 1:48.08
8. Panthetsu Aung AZ&PC De Futen 1:51.57 200702748 1:48.45 49.31 1:48.45
9. Dewi ten Have ZPCH NT 200703738 1:48.87 51.83 1:48.87

10. Nora de Hollander De Amstel 2:00.16 200702874 1:50.12 51.61 1:50.12
11. Katie Potts-Drew De Dolfijn NT 200703524 1:53.40 52.35 1:53.40
12. Ilana van der Putten De Dolfijn 2:00.67 200701152 1:57.68 56.45 1:57.68
13. Alice Dijkshoorn AZ&PC De Futen NT 200703228 1:58.80 55.75 1:58.80
14. Tilou Kleijberg Oceanus 2:13.01 200703880 2:04.78 58.22 2:04.78
15. Britt Reukers AZ&PC De Futen NT 200703440 2:04.85 58.29 2:04.85
16. Shailaja Saravavan AZ&PC De Futen NT 200703852 2:26.58 1:04.71 2:26.58
DIS Rio Mutsuda AZ&PC De Futen NT 200703484 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Romana Boorsma Oceanus 1:50.24 200703135 SU
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

AFGEM Maysem Mehdi ZPCH 1:58.04 200703074
AFGEM Olivia Vernooij De Amstel NT 200702112
AFGEM Chanel Vreeswijk De Dolfijn 1:43.74 200703230
AFGEM Charlotte Bentveld Oceanus 1:49.41 200700964
AFGEM Melissa Pruis Oceanus 1:58.18 200702398

Junioren 2 en 3

1. Robin Spreeuw ZPCH 1:26.15 200501262 1:25.41 40.52 1:25.41
2. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:31.50 200502678 1:28.24 41.73 1:28.24
3. Rebecca Réthans De Dolfijn 1:31.28 200601528 1:29.99 42.42 1:29.99
4. Zea Wetzlaugk De Dolfijn NT 200604780 1:31.36 42.91 1:31.36
5. Ciara Pepper De Dolfijn 1:32.12 200501806 1:32.15 42.61 1:32.15
6. Sophie Brouwer ZPCH 1:34.42 200504124 1:32.51 43.71 1:32.51
7. Nina Siegers De Amstel 1:33.40 200502358 1:33.80 44.16 1:33.80
8. Nanne Groenewegen De Amstel 1:42.12 200504172 1:36.83 46.57 1:36.83
9. Lisa van Overloop Oceanus 1:42.39 200603712 1:37.55 47.05 1:37.55

10. Willemijn Vastenhout ZPCH 1:49.99 200603342 1:38.38 47.16 1:38.38
11. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 1:39.46 200602148 1:38.72 47.83 1:38.72
12. Veerle Rijnders AZ&PC De Futen NT 200502230 1:39.12 47.02 1:39.12
13. Nicole Stahli De Dolfijn 1:39.70 200600542 1:39.31 47.56 1:39.31
14. Phaedra Molenwijk Oceanus 1:38.27 200602648 1:39.45 48.11 1:39.45
15. Anouk Konings Kon. AZ 1870 1:47.25 200505046 1:40.83 48.29 1:40.83
16. Romee van Hulst De Amstel 1:44.14 200602410 1:42.42 48.65 1:42.42
17. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 1:42.27 200602294 1:42.62 47.74 1:42.62
18. Mette de Wit De Amstel 1:44.42 200603702 1:44.63 50.43 1:44.63
19. Linde Zomer De Amstel 1:51.52 200504372 1:44.84 49.39 1:44.84
20. Casey Peelen Kon. AZ 1870 1:43.33 200600694 1:44.86 47.54 1:44.86
21. Juliette Toole AZ&PC De Futen 1:50.44 200602334 1:45.13 49.48 1:45.13
22. Samantha Frensch De Dolfijn 1:44.59 200501598 1:47.69 1:47.69
23. Jamila Seddoug Kon. AZ 1870 NT 200604802 1:51.09 51.94 1:51.09
24. Elise Evers AZ&PC De Futen NT 200504206 1:51.66 52.67 1:51.66
25. Demi Schreurs De Amstel 2:06.46 200604370 1:59.18 57.15 1:59.18
DIS Susie Roelevink AZ&PC De Futen NT 200603386 SD

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Momo Yano AZ&PC De Futen NT 200604358 SU
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Nikki van Raaij De Amstel 1:42.07 200504170 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Minioren-Junioren deel 2
Aalsmeer, 9-12-2018

Programmanr. 1, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Danique Giuliano De Dolfijn 1:38.11 200600706 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Tess Pije Kon. AZ 1870 1:38.17 200500576 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ebba Vonk Oceanus 1:37.97 200501976 SP
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

AFGEM Beau Kruyswijk De Amstel 1:37.18 200501662
AFGEM Mila de Wispelaere De Amstel NT 200504648
AFGEM Lotus Breedveld De Dolfijn 1:40.58 200501596
AFGEM Sophie Clarke De Dolfijn NT 200502764
AFGEM Yamilé van Leeuwen De Dolfijn 1:44.85 200602750
AFGEM Mila van Duijnhoven Oceanus 1:34.45 200502260

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Junioren
9-12-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ben Jackson De Dolfijn 1:21.16 200603399 1:17.23 1:17.23
2. James Chadwick De Dolfijn NT 200501249 1:17.94 1:17.94
3. Jaïr Jordan Kon. AZ 1870 1:33.31 200500903 1:18.58 1:18.58
4. Ben Aalsvel De Dolfijn 1:22.08 200501255 1:20.53 1:20.53
5. Loek Boerlage Oceanus 1:22.97 200502061 1:23.54 1:23.54
6. Martijn Rook Kon. AZ 1870 1:30.82 200502411 1:25.09 1:25.09
7. Kyann Elbaz Oceanus 1:27.10 200602115 1:25.36 1:25.36
8. Jayden van der Bijl Oceanus 1:22.20 200500253 1:25.91 1:25.91
9. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 1:27.02 200600359 1:26.70 1:26.70

10. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 1:32.12 200602197 1:29.19 1:29.19
11. Noah de Boer De Dolfijn 1:29.52 200501053 1:29.96 1:29.96
12. Ezra Ashenafi AZ&PC De Futen 1:54.09 200601707 1:41.41 1:41.41
13. Dajo Simons De Dolfijn 1:41.91 200602557 1:42.66 1:42.66
DIS Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 NT 200504001 SD

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

NG.ZA Adam Ahassad ZPCH NT 200503865
NG.ZA Ibrahim Kayal Kon. AZ 1870 NT 200504075

AFGEM Ruben van Deenen ZPCH NT 200603757

Junioren 3 en 4

1. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:10.10 200402005 1:09.74 1:09.74
2. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:13.56 200403637 1:12.25 1:12.25
3. Faisal Laghrich Kon. AZ 1870 1:19.07 200301885 1:14.76 1:14.76
4. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:18.42 200401089 1:15.30 1:15.30
5. Erik Wetzlaugk De Dolfijn NT 200404653 1:15.38 1:15.38
6. Rover Brinke De Amstel 1:19.04 200304493 1:17.71 1:17.71
7. Calvin Moser AZ&PC De Futen 1:17.99 200302285 1:18.87 1:18.87
8. Alex Rousanovski AZ&PC De Futen 1:20.38 200302283 1:20.54 1:20.54
9. Timofei Chepelenko AZ&PC De Futen 1:43.28 200404333 1:21.18 1:21.18

10. Owen Michels De Amstel 1:25.87 200402293 1:23.54 1:23.54
11. Job van Lammeren AZ&PC De Futen NT 200304681 1:32.12 1:32.12
DIS Bahaeeddine Ayadi Kon. AZ 1870 NT 200304589 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM M. Goncalves Fernandes De Dolfijn NT 200401245
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Minioren-Junioren deel 2
Aalsmeer, 9-12-2018

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
9-12-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Linou van Kampen ZPCH NT 201000594 1:56.78 55.04 1:56.78
2. Noa Jaffe De Dolfijn NT 201000726 2:02.18 55.94 2:02.18
3. Kiara Koster Oceanus 2:06.13 201000540 2:04.52 59.01 2:04.52
4. Noëmi Kroon ZPCH NT 201000596 2:05.96 1:01.28 2:05.96
5. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 NT 201100070 2:12.61 1:00.46 2:12.61
6. Wies Hermans ZPCH NT 201000452 2:15.35 1:03.82 2:15.35
7. Yana Vasilyeva Oceanus NT 201001190 2:16.34 1:03.70 2:16.34

DIS Sun Blesgraaf Oceanus NT 201000772 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Soraya Lopes Oceanus 2:03.17 201000038 SM
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
9-12-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelte de Jong ZPCH 41.45 200900975 41.12
2. Luca Boorsma Oceanus NT 200902031 44.94
3. Finn Hilders De Dolfijn 55.40 200900283 50.84
4. Maarten Plenckers Kon. AZ 1870 1:02.13 200900227 57.87
5. Dylan Groenink Kon. AZ 1870 NT 200901179 58.13
6. Aaronn Elbaz Oceanus 1:05.74 200900297 1:02.48
7. Grayson Carr De Dolfijn NT 200901935 1:02.64
8. Aiden Jongkind AZ&PC De Futen NT 201000249 1:05.12
9. Olivier van der Salm Oceanus NT 201000547 1:11.41

DIS Kyaro Giuliano De Dolfijn NT 201000489 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Mike Hilders De Dolfijn NT 200900281 V A
VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt.

DIS Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 NT 201100257 VG
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Diederick Bentveld Oceanus 1:13.24 200900247 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ian Fa-Si-Oen Oceanus NT 200901131 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Kaelan Hayes De Dolfijn NT 201000491
AFGEM Leeroy Vreeswijk De Dolfijn NT 200901139
AFGEM Teun van Schaik Kon. AZ 1870 NT 200900925

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
9-12-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 NT 200900372 3:32.51 54.31 3:32.51
2. Jenny Muntinga ZPCH 3:58.35 200900450 3:37.63 53.19 3:37.63
3. Liana Wetzlaugk De Dolfijn NT 200902398 3:47.88 50.56 3:47.88
4. Mariam Chiba Chalhi Kon. AZ 1870 NT 200901566 4:00.39 57.00 4:00.39
5. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 NT 200901578 4:08.77 57.40 4:08.77
6. Femke Stecher AZ&PC De Futen NT 200901236 4:10.45 55.21 4:10.45
7. Orla McCurdy AZ&PC De Futen NT 200901022 4:28.23 1:06.96 4:28.23

DIS Celine Man-a-Hing AZ&PC De Futen 3:55.81 200901132 V A
VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt.

DIS Joanna Singh AZ&PC De Futen NT 200902286 VC/RF
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Minioren-Junioren deel 2
Aalsmeer, 9-12-2018

Programmanr. 5, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Minke Wolthuis AZ&PC De Futen NT 200901024 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Sophie Yang AZ&PC De Futen NT 200901510 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Emily Bayevsky De Dolfijn NT 200902336 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lauren Gair De Dolfijn NT 200901314 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Puck van Wees De Dolfijn NT 200901020 VH
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Olivia van Kempen AZ&PC De Futen NT 200901540
AFGEM Nina de Bruijne De Dolfijn NT 200901316
AFGEM Nisa Topcuoglu De Dolfijn NT 200901318

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
9-12-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 35.57 200800269 34.37 FJ 1
2. Ario Mirza Kon. AZ 1870 36.08 200801175 34.37 FJ 2
3. Tibbe Quist AZ&PC De Futen 40.37 200801359 34.70
4. Figo van Duuren ZPCH 41.22 200800391 37.41
5. Otis Latunij Oceanus 43.95 200801885 37.76
6. Marouane el Hani De Dolfijn 47.39 200801329 42.66
7. Ruben van Furth AZ&PC De Futen NT 200802157 44.62
8. Lucas de Vries De Dolfijn 47.56 200802025 45.80

DIS Jigal Halfhide De Dolfijn 42.94 200802563 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Amos Sabag De Dolfijn 48.84 200801791 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
9-12-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Pippi Achterberg Oceanus 39.55 200700902 38.92
2. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 38.46 200701208 39.32
3. Katie Potts-Drew De Dolfijn 42.08 200703524 42.78
4. Yasmin Chiba Chalhi Kon. AZ 1870 43.54 200703278 44.78
5. Ruby Poelmann De Amstel NT 200703756 45.88
6. Nora de Hollander De Amstel 53.91 200702874 45.89
7. Panthetsu Aung AZ&PC De Futen 50.21 200702748 47.29
8. Rio Mutsuda AZ&PC De Futen NT 200703484 47.83
9. Alice Dijkshoorn AZ&PC De Futen NT 200703228 47.99

10. Adiba Juliana De Dolfijn 50.72 200703448 48.64
11. Dianty Hellings De Dolfijn 50.14 200701242 48.89
12. Romana Boorsma Oceanus 49.91 200703135 51.41
13. Sophie Reurings Oceanus 54.08 200701846 54.79
14. Ilana van der Putten De Dolfijn 1:01.62 200701152 56.63
15. Britt Reukers AZ&PC De Futen NT 200703440 1:01.97

AFGEM Olivia Vernooij De Amstel 50.82 200702112
AFGEM Chanel Vreeswijk De Dolfijn 41.76 200703230
AFGEM Charlotte Bentveld Oceanus 52.72 200700964
AFGEM Melissa Pruis Oceanus 54.66 200702398
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Minioren-Junioren deel 2
Aalsmeer, 9-12-2018

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag

Junioren 2 en 3

1. Tess Pije Kon. AZ 1870 35.50 200500576 33.28
2. Ciara Pepper De Dolfijn 35.81 200501806 33.86
3. Robin Spreeuw ZPCH 34.40 200501262 34.48
4. Nina Siegers De Amstel 35.50 200502358 35.32
5. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 39.03 200604780 35.99
6. Danique Giuliano De Dolfijn 37.61 200600706 37.71
7. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 38.92 200502678 38.00
8. Ebba Vonk Oceanus 41.21 200501976 38.04
9. Sophie Brouwer ZPCH 36.93 200504124 38.33

10. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 38.85 200602294 39.08
11. Rebecca Réthans De Dolfijn 42.67 200601528 39.43
12. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 44.80 200602148 41.07
13. Nanne Groenewegen De Amstel 41.14 200504172 41.17
14. Linde Zomer De Amstel 40.50 200504372 41.18
15. Nikki van Raaij De Amstel 41.78 200504170 42.26
16. Juliette Toole AZ&PC De Futen 41.79 200602334 42.40

Nicole Stahli De Dolfijn 43.81 200600542 42.40
18. Casey Peelen Kon. AZ 1870 43.74 200600694 42.53
19. Romee van Hulst De Amstel 40.84 200602410 42.64
20. Lotte van der Valk De Dolfijn 43.25 200500822 44.09
21. Samantha Frensch De Dolfijn 46.41 200501598 46.02
22. Anouk Konings Kon. AZ 1870 52.11 200505046 46.16
23. Lisa van Overloop Oceanus 54.92 200603712 47.72
24. Mette de Wit De Amstel 48.37 200603702 47.81
25. Demi Schreurs De Amstel 51.57 200604370 50.12
26. Phaedra Molenwijk Oceanus 51.58 200602648 50.37
27. Susie Roelevink AZ&PC De Futen 50.05 200603386 51.41
28. Momo Yano AZ&PC De Futen NT 200604358 58.99
DIS Elise Evers AZ&PC De Futen 56.54 200504206 VB

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Veerle Rijnders AZ&PC De Futen 42.20 200502230 AE/AF
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Beau Kruyswijk De Amstel 39.92 200501662
AFGEM Mila de Wispelaere De Amstel 49.45 200504648
AFGEM Lotus Breedveld De Dolfijn 47.80 200501596
AFGEM Sophie Clarke De Dolfijn 40.35 200502764
AFGEM Yamilé van Leeuwen De Dolfijn 43.25 200602750
AFGEM Mila van Duijnhoven Oceanus 45.79 200502260

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren
9-12-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Jaïr Jordan Kon. AZ 1870 1:26.44 200500903 1:26.35 41.46 1:26.35
2. James Chadwick De Dolfijn 1:35.61 200501249 1:31.02 43.89 1:31.02
3. Ben Aalsvel De Dolfijn 1:32.14 200501255 1:32.83 43.36 1:32.83
4. Ben Jackson De Dolfijn 1:39.74 200603399 1:33.89 43.93 1:33.89
5. Martijn Rook Kon. AZ 1870 1:34.84 200502411 1:34.19 44.84 1:34.19
6. Jayden van der Bijl Oceanus 1:35.35 200500253 1:34.88 44.76 1:34.88
7. Kyann Elbaz Oceanus 1:37.04 200602115 1:37.89 46.16 1:37.89
8. Loek Boerlage Oceanus 1:37.53 200502061 1:38.47 46.11 1:38.47
9. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 1:41.41 200600359 1:42.14 49.89 1:42.14

10. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 1:44.84 200602197 1:43.72 48.73 1:43.72
11. Noah de Boer De Dolfijn NT 200501053 1:49.53 51.05 1:49.53
12. Ezra Ashenafi AZ&PC De Futen 1:48.25 200601707 1:52.91 53.55 1:52.91
13. Dajo Simons De Dolfijn 1:53.54 200602557 1:54.79 1:54.79
DIS Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 NT 200504001 SR

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

NG.ZA Adam Ahassad ZPCH NT 200503865
NG.ZA Ibrahim Kayal Kon. AZ 1870 NT 200504075

AFGEM Ruben van Deenen ZPCH 1:43.29 200603757
AFGEM Bram Huijs ZPCH 2:30.51 200603317
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Minioren-Junioren deel 2
Aalsmeer, 9-12-2018

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:18.91 200403637 1:18.04 36.70 1:18.04
2. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:19.08 200402005 1:20.75 37.71 1:20.75
3. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:23.38 200401089 1:23.06 39.25 1:23.06
4. Erik Wetzlaugk De Dolfijn 1:27.83 200404653 1:27.42 41.59 1:27.42
5. Rover Brinke De Amstel 1:24.49 200304493 1:27.48 39.48 1:27.48
6. Faisal Laghrich Kon. AZ 1870 1:34.26 200301885 1:28.66 42.35 1:28.66
7. Calvin Moser AZ&PC De Futen 1:32.72 200302285 1:33.77 44.28 1:33.77
8. Alex Rousanovski AZ&PC De Futen 1:33.56 200302283 1:34.55 44.41 1:34.55
9. Owen Michels De Amstel 1:36.34 200402293 1:34.88 45.66 1:34.88

10. Timofei Chepelenko AZ&PC De Futen 1:38.76 200404333 1:35.92 44.35 1:35.92
11. Bahaeeddine Ayadi Kon. AZ 1870 1:45.23 200304589 1:43.31 47.34 1:43.31
12. Job van Lammeren AZ&PC De Futen 1:43.32 200304681 1:45.01 49.15 1:45.01

AFGEM M. Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:27.15 200401245

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
9-12-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mint van Wees De Dolfijn 1:18.91 200801328 1:15.70 35.67 1:15.70
2. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:25.80 200800262 1:16.52 35.90 1:16.52
3. Elise Schipper Oceanus 1:20.22 200800350 1:19.04 37.90 1:19.04
4. Lente Achterberg Oceanus 1:20.25 200800342 1:19.36 37.09 1:19.36
5. Rowan Hayes De Dolfijn 1:30.61 200801200 1:20.51 38.04 1:20.51
6. Grace Hasian Kon. AZ 1870 1:26.02 200801072 1:27.65 41.29 1:27.65
7. Solène Cortvrint AZ&PC De Futen 1:32.42 200801800 1:29.26 41.62 1:29.26
8. Isabelle Toole AZ&PC De Futen 1:38.54 200801982 1:30.41 42.14 1:30.41
9. Hannah Fokkema Oceanus 1:34.11 200800386 1:30.60 42.63 1:30.60

10. Phoebe Ho AZ&PC De Futen 1:38.42 200802020 1:33.22 42.38 1:33.22
11. Ada Peker De Dolfijn 1:41.85 200801384 1:34.27 43.91 1:34.27
12. Sophie Stahli De Dolfijn 1:46.69 200801202 1:35.70 45.06 1:35.70
13. Adel Magyari AZ&PC De Futen 1:38.88 200801978 1:35.72 43.91 1:35.72
14. Emma Tromp De Amstel NT 200803160 1:37.15 45.52 1:37.15
15. Verena Timmer Oceanus 1:34.57 200800690 1:37.80 44.37 1:37.80
16. Malak Boussaid De Dolfijn NT 200802688 1:42.46 48.14 1:42.46
17. Femmie Vroege AZ&PC De Futen NT 200803164 1:54.61 55.12 1:54.61

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
9-12-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nándor Szabó De Dolfijn NT 200700475 1:25.92 38.16 1:25.92
2. Floris van der Salm Oceanus 1:29.34 200700705 1:28.21 42.36 1:28.21
3. Stijn Kleijn Oceanus NT 200701737 1:28.55 41.18 1:28.55
4. Sem Belmon De Dolfijn NT 200702099 1:37.67 45.40 1:37.67
5. Harvey Mills De Dolfijn NT 200700973 1:39.67 45.13 1:39.67
6. Thijmen van der Vliet Oceanus NT 200701511 1:51.66 52.75 1:51.66
7. Koen Verbruggen De Amstel NT 200701703 2:01.25 54.22 2:01.25

DIS Joshua Bark AZ&PC De Futen NT 200702177 AA/VC
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lou van Leeuwen De Dolfijn NT 200702779 VQ/VJ
VQ - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.
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Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
9-12-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Soraya Lopes Oceanus 1:03.02 201000038 56.44
2. Noa Jaffe De Dolfijn NT 201000726 1:00.38
3. Kiara Koster Oceanus NT 201000540 1:00.45

DIS Nina de Jongh Kon. AZ 1870 NT 201100070 VD/AE
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Yana Vasilyeva Oceanus NT 201001190 VC/VE
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
9-12-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luca Boorsma Oceanus NT 200902031 1:41.28 46.88 1:41.28
2. Jelte de Jong ZPCH 1:51.99 200900975 1:44.00 49.15 1:44.00
3. Maarten Plenckers Kon. AZ 1870 2:00.24 200900227 1:57.00 54.07 1:57.00
4. Dylan Groenink Kon. AZ 1870 NT 200901179 1:58.93 54.74 1:58.93
5. Finn Hilders De Dolfijn 2:04.56 200900283 2:01.55 58.96 2:01.55
6. Fabian Smith ZPCH NT 200901393 2:02.11 58.79 2:02.11
7. Grayson Carr De Dolfijn NT 200901935 2:02.88 56.60 2:02.88
8. Lucas Schouten ZPCH NT 200901925 2:04.07 57.57 2:04.07
9. Brian Bloemsma ZPCH NT 200901155 2:05.23 59.96 2:05.23

10. Ian Fa-Si-Oen Oceanus NT 200901131 2:07.46 59.91 2:07.46
11. Kaelan Hayes De Dolfijn NT 201000491 2:11.75 1:02.26 2:11.75
12. Derek de Vries Oceanus NT 201100415 2:14.29 1:02.65 2:14.29
13. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 NT 201100257 2:14.86 1:00.30 2:14.86
14. Noah el Miloudi AZ&PC De Futen NT 200901917 2:24.43 1:04.03 2:24.43
15. Diederick Bentveld Oceanus NT 200900247 2:38.75 1:13.71 2:38.75
DIS Jody Stricker ZPCH 2:23.34 200900305 SJ

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Aiden Jongkind AZ&PC De Futen NT 201000249 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Kyaro Giuliano De Dolfijn 2:08.96 201000489 AA/SK
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mike Hilders De Dolfijn NT 200900281 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Aaronn Elbaz Oceanus 2:05.27 200900297 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Olivier van der Salm Oceanus NT 201000547 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

NG.ZA Denahi Waterfort ZPCH NT 200901129
AFGEM Gijs Vrolijk AZ&PC De Futen NT 201000335
AFGEM Leeroy Vreeswijk De Dolfijn 2:11.86 200901139
AFGEM Teun van Schaik Kon. AZ 1870 NT 200900925

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
9-12-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Pippi Achterberg Oceanus 1:25.57 200700902 1:24.64 1:24.64
2. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:26.02 200701208 1:25.23 1:25.23
3. Katie Potts-Drew De Dolfijn 1:32.88 200703524 1:33.55 1:33.55
4. Nora de Hollander De Amstel 1:39.21 200702874 1:35.34 1:35.34
5. Adiba Juliana De Dolfijn 1:40.77 200703448 1:36.96 1:36.96
6. Ruby Poelmann De Amstel 1:44.54 200703756 1:38.00 1:38.00
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

7. Dianty Hellings De Dolfijn 1:40.06 200701242 1:38.32 1:38.32
8. Panthetsu Aung AZ&PC De Futen 1:40.13 200702748 1:39.51 1:39.51
9. Rio Mutsuda AZ&PC De Futen NT 200703484 1:41.37 1:41.37

10. Alice Dijkshoorn AZ&PC De Futen NT 200703228 1:43.13 1:43.13
11. Ilana van der Putten De Dolfijn 1:51.68 200701152 1:46.59 1:46.59
12. Sophie Reurings Oceanus 1:43.16 200701846 1:46.87 1:46.87
13. Dewi ten Have ZPCH 1:47.20 200703738 1:53.14 1:53.14
14. Britt Reukers AZ&PC De Futen 2:17.86 200703440 2:12.20 2:12.20
15. Shailaja Saravavan AZ&PC De Futen NT 200703852 2:25.28 2:25.28
DIS Yasmin Chiba Chalhi Kon. AZ 1870 1:31.63 200703278 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Romana Boorsma Oceanus NT 200703135 VE
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Tilou Kleijberg Oceanus 1:55.97 200703880 RF
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Maysem Mehdi ZPCH NT 200703074
AFGEM Olivia Vernooij De Amstel 1:43.33 200702112
AFGEM Chanel Vreeswijk De Dolfijn 1:28.56 200703230
AFGEM Charlotte Bentveld Oceanus 1:40.14 200700964
AFGEM Melissa Pruis Oceanus NT 200702398

Junioren 2 en 3

1. Robin Spreeuw ZPCH 1:15.68 200501262 1:16.31 1:16.31
2. Sophie Brouwer ZPCH 1:19.31 200504124 1:20.26 1:20.26
3. Nina Siegers De Amstel 1:23.12 200502358 1:20.73 1:20.73
4. Tess Pije Kon. AZ 1870 1:21.80 200500576 1:20.85 FJ 1 1:20.85
5. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:23.04 200502678 1:20.85 FJ 2 1:20.85
6. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 1:25.60 200604780 1:21.96 1:21.96
7. Ebba Vonk Oceanus NT 200501976 1:23.18 1:23.18
8. Ciara Pepper De Dolfijn NT 200501806 1:23.49 1:23.49
9. Rebecca Réthans De Dolfijn NT 200601528 1:25.33 1:25.33

10. Veerle Rijnders AZ&PC De Futen NT 200502230 1:26.04 1:26.04
11. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 1:29.09 200602294 1:27.30 1:27.30
12. Danique Giuliano De Dolfijn 1:29.37 200600706 1:27.60 1:27.60
13. Nanne Groenewegen De Amstel 1:32.79 200504172 1:27.72 1:27.72
14. Nicole Stahli De Dolfijn 1:31.32 200600542 1:28.85 1:28.85
15. Lotte van der Valk De Dolfijn NT 200500822 1:29.69 1:29.69
16. Nikki van Raaij De Amstel 1:33.46 200504170 1:29.70 1:29.70
17. Juliette Toole AZ&PC De Futen 1:36.88 200602334 1:30.17 1:30.17
18. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 1:31.63 200602148 1:30.40 1:30.40
19. Romee van Hulst De Amstel 1:29.29 200602410 1:30.87 1:30.87
20. Casey Peelen Kon. AZ 1870 1:32.42 200600694 1:31.51 1:31.51
21. Linde Zomer De Amstel 1:37.13 200504372 1:33.57 1:33.57
22. Samantha Frensch De Dolfijn NT 200501598 1:35.84 1:35.84
23. Anouk Konings Kon. AZ 1870 NT 200505046 1:36.05 1:36.05
24. Lisa van Overloop Oceanus 1:38.16 200603712 1:36.99 1:36.99
25. Mette de Wit De Amstel 1:42.52 200603702 1:39.51 1:39.51
26. Susie Roelevink AZ&PC De Futen 1:39.29 200603386 1:40.51 1:40.51
27. Elise Evers AZ&PC De Futen NT 200504206 1:44.91 1:44.91
28. Jamila Seddoug Kon. AZ 1870 NT 200604802 1:45.48 1:45.48
DIS Momo Yano AZ&PC De Futen NT 200604358 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Demi Schreurs De Amstel NT 200604370 RH/ST
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Phaedra Molenwijk Oceanus 1:37.41 200602648 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Beau Kruyswijk De Amstel 1:32.95 200501662
AFGEM Mila de Wispelaere De Amstel 1:38.46 200504648
AFGEM Lotus Breedveld De Dolfijn 1:33.14 200501596
AFGEM Sophie Clarke De Dolfijn 1:23.39 200502764
AFGEM Yamilé van Leeuwen De Dolfijn 1:31.39 200602750
AFGEM Mila van Duijnhoven Oceanus 1:25.95 200502260
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Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Junioren
9-12-2018 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jaïr Jordan Kon. AZ 1870 37.95 200500903 35.28
2. James Chadwick De Dolfijn 37.09 200501249 36.11
3. Ben Aalsvel De Dolfijn 36.53 200501255 36.51
4. Martijn Rook Kon. AZ 1870 39.45 200502411 37.19
5. Loek Boerlage Oceanus 40.26 200502061 37.42
6. Ben Jackson De Dolfijn 39.02 200603399 37.80
7. Jayden van der Bijl Oceanus 39.48 200500253 39.26
8. Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 43.46 200504001 39.64
9. Kyann Elbaz Oceanus 42.71 200602115 40.65

10. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 38.51 200600359 40.87
11. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 41.18 200602197 41.39
12. Noah de Boer De Dolfijn 42.48 200501053 42.24
13. Dajo Simons De Dolfijn 1:02.24 200602557 52.43
14. Ezra Ashenafi AZ&PC De Futen 46.62 200601707 57.46

NG.ZA Adam Ahassad ZPCH NT 200503865
NG.ZA Ibrahim Kayal Kon. AZ 1870 NT 200504075

AFGEM Ruben van Deenen ZPCH 42.91 200603757

Junioren 3 en 4

1. Shawn Klas Kon. AZ 1870 30.45 200402005 30.19
2. Faisal Laghrich Kon. AZ 1870 35.80 200301885 33.21 FJ 1
3. Giljano Palm Kon. AZ 1870 33.67 200403637 33.21 FJ 2
4. Erik Wetzlaugk De Dolfijn NT 200404653 33.94
5. Rover Brinke De Amstel 34.00 200304493 34.96
6. Calvin Moser AZ&PC De Futen 34.36 200302285 35.27
7. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 36.27 200401089 35.66
8. Alex Rousanovski AZ&PC De Futen 35.67 200302283 37.20
9. Timofei Chepelenko AZ&PC De Futen 43.52 200404333 43.13

10. Owen Michels De Amstel 45.92 200402293 46.17
11. Job van Lammeren AZ&PC De Futen 47.43 200304681 50.78
DIS Bahaeeddine Ayadi Kon. AZ 1870 41.08 200304589 VH

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 36.35 200401245

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
9-12-2018 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jenny Muntinga ZPCH 40.30 200900450 36.49
2. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 40.53 200900372 37.98
3. Puck van Wees De Dolfijn 41.33 200901020 39.83
4. Liana Wetzlaugk De Dolfijn NT 200902398 40.58
5. Lauren Gair De Dolfijn 43.14 200901314 41.76
6. Celine Man-a-Hing AZ&PC De Futen 43.88 200901132 43.43
7. Mariam Chiba Chalhi Kon. AZ 1870 44.09 200901566 43.89
8. Emily Bayevsky De Dolfijn NT 200902336 43.90
9. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 45.06 200901578 45.65

10. Britt van Rijn De Amstel 50.82 200902144 45.98
11. Femke Stecher AZ&PC De Futen 48.81 200901236 46.37
12. Minke Wolthuis AZ&PC De Futen 52.61 200901024 47.47
13. Orla McCurdy AZ&PC De Futen 58.82 200901022 49.16
14. Sophie Yang AZ&PC De Futen NT 200901510 53.88
15. Joanna Singh AZ&PC De Futen NT 200902286 57.52

AFGEM Olivia van Kempen AZ&PC De Futen 1:03.59 200901540
AFGEM Nina de Bruijne De Dolfijn 43.79 200901316
AFGEM Nisa Topcuoglu De Dolfijn 54.18 200901318
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Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
9-12-2018 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ario Mirza Kon. AZ 1870 NT 200801175 3:05.89 46.53 3:05.89
2. Otis Latunij Oceanus NT 200801885 3:21.14 48.07 3:21.14
3. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 NT 200800269 3:21.90 46.02 3:21.90
4. Tibbe Quist AZ&PC De Futen NT 200801359 3:32.34 46.89 3:32.34
5. Jigal Halfhide De Dolfijn NT 200802563 3:36.34 51.00 3:36.34

DIS Figo van Duuren ZPCH 3:52.34 200800391 VE
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Ruben van Furth AZ&PC De Futen NT 200802157 VB
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Marouane el Hani De Dolfijn NT 200801329 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Amos Sabag De Dolfijn NT 200801791 AA/RH
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lucas de Vries De Dolfijn NT 200802025 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
9-12-2018 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mint van Wees De Dolfijn NT 200801328 1:35.37 43.83 1:35.37
2. Elise Schipper Oceanus NT 200800350 1:39.52 46.27 1:39.52
3. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn NT 200800262 1:41.78 47.00 1:41.78
4. Lente Achterberg Oceanus NT 200800342 1:42.11 46.39 1:42.11
5. Rowan Hayes De Dolfijn NT 200801200 1:50.46 49.83 1:50.46
6. Grace Hasian Kon. AZ 1870 NT 200801072 1:53.69 51.61 1:53.69
7. Isabelle Toole AZ&PC De Futen NT 200801982 1:54.43 51.24 1:54.43
8. Ada Peker De Dolfijn NT 200801384 1:56.80 54.50 1:56.80
9. Adel Magyari AZ&PC De Futen NT 200801978 2:02.65 52.82 2:02.65

10. Hannah Fokkema Oceanus NT 200800386 2:03.13 53.93 2:03.13
11. Sophie Stahli De Dolfijn NT 200801202 2:04.94 56.57 2:04.94
12. Verena Timmer Oceanus NT 200800690 2:09.85 55.78 2:09.85
13. Malak Boussaid De Dolfijn NT 200802688 2:32.00 1:04.42 2:32.00
DIS Solène Cortvrint AZ&PC De Futen NT 200801800 VD

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
9-12-2018 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Harvey Mills De Dolfijn 3:02.26 200700973 3:02.25 45.64 3:02.25
2. Floris van der Salm Oceanus 3:07.16 200700705 3:04.74 42.35 3:04.74
3. Stijn Kleijn Oceanus 3:18.47 200701737 3:09.53 44.49 3:09.53
4. Nándor Szabó De Dolfijn 3:00.91 200700475 3:11.46 39.99 3:11.46
5. Sem Belmon De Dolfijn 3:13.27 200702099 3:12.66 47.81 3:12.66
6. Jonathan Norfles AZ&PC De Futen 3:39.60 200702179 3:35.92 51.62 3:35.92
7. Lou van Leeuwen De Dolfijn NT 200702779 3:40.17 57.76 3:40.17
8. Fender Terlouw Oceanus 4:13.22 200701513 3:41.10 54.86 3:41.10
9. Koen Verbruggen De Amstel 3:27.82 200701703 3:41.16 56.75 3:41.16

10. Thijmen van der Vliet Oceanus 3:46.95 200701511 3:41.26 51.50 3:41.26
DIS Joshua Bark AZ&PC De Futen NT 200702177 RH/SM

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Nathan Dijkstra AZ&PC De Futen NT 200702213 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Rafeal Fichtner AZ&PC De Futen NT 200702841 VG/RF
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 18, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Hicham el Miloudi AZ&PC De Futen NT 200703099 VH
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Ishaan Sengupta De Dolfijn NT 200703139 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Nima Muktan AZ&PC De Futen NT 200702621
NG.ZA Koen Tijhaar AZ&PC De Futen NT 200702609

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren
9-12-2018 - 17:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 2:15.11 2:14.46
Faisal Laghrich 03 34.32 Giljano Palm 04
Maurits van Bommel 04 Shawn Klas 04

2. Kon. AZ 1870 2 Kon. AZ 1870 2:29.75 2:26.45
Wadim Boudzovitch 06 37.19 Martijn Rook 05
Jaïr Jordan 05 Bahaeeddine Ayadi 03


